et (a) donno Vmberto de Prengins et a filio eius, et | a 
domno Vmberto de Albona et a filiis eius, | et quiequid 

etiam ab hominibus supradictorum dominorum | ac- 

quisiuit uel acquisitum est totum confirmamus, | et in 

perpetuum ratum esse decernimus. Decernimus quo- 

que ut | nulli omnino liceat. prefatam domum temere | 
perturbare , aut eius possessiones auferre , ucl | ablatas 

retinere, minuere, seu quibuslibet ve-|xationibus fati- 

gare. Siqua igitur in futurum ec-|clesiastica sccularisue 

persona hanc nostre confirma-|tionis paginam sciens 

contra uenire temtauerit | , secundo tertioue comonita, 

non reatum suum salisfac-|tione correxerit, potestatis 

honorisque sui dig-|nitate careat, ream et excomunica- 

tam ex par-|te Dei et beate Marie semper uirginis et 
omnium | sanctorum et nostra se cognoscat. Cunctis 

autem eidem | loco sua iura seruantibus , sit pax domini 
nostri | Jesu Christi, quatenus et hune fructum bone 

actionis percipi-|ant , et apud districtum iudicem eterne 

pacis premia | inueniant. Amen. 
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2. 

NANTELME, évêque de Genève, cède et confirme à la chartreuse d'Ou- 
jon les nouvelles acquisitions qu'elle a faites de biens qui avaient appar- 
tenu à son église, dans les limites désignées; mais il se réserve l'avouerie 

. et la seigneurie de ce monastère. 

1195. 

Nantelmus, Dei gratia gebennensis episcopus, cunctis 

in | Christi nomine fidelibus, presentibus et futuris, 

salutem | ct pacem in Domino. Attendentes uenerabilis 

Cartusi-|ensis ordinis prerogatiuam, et domorum que in 

Christi | nomine sub ipsis (sic) militant, dignum duximus 

ad | earum usum et utilitatem providere, ut in Dei ser- 
uitio | possint inquiete et sine molestia permanere. 

P-|roinde est quod cum domus Alionis, ordini Car- 

tusie-[nsi addicta , suis terminis artarelur, uisum fu-|it 

ordini quod terminos suos dilataret ad | preparanda 
necessaria fratrum. Nos uero quicquid | infra terminos 
domus Alionis nouiter limita-|tos et ordini Cartusiensi 

addietos habebamus | possessionis, territorii, uel re- 

rum que a nobis hab-|erentur ex parte Gebennensis 

ecclesie, fratribus domus | Algionis in ordine Cartu- 

siensi Deo seruientibus, | de consensu capituli nostri et 
uoluntate, contulimus | fratribus presentibus et futuris, 

et siquid alii a nobis | habebant uel possidebant infra 

eosdem ter-|minos, totum uidelicet exquisitum preta- 

xalis dedimus. | Aduocatiam uero et dominium domus 

predicte et | pene nos et nobis retinuimus, saluo iure 

per omnia | Cartusiensis ordinis. Sunt autem termini 

domus | Alionis hii : Ab oriente terminus est via que | 
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de ponte Sisilli tendit uersus Genoliacum, de su-|btus 
Montez usque ad riuulum qui uocatur U-/nauu. Ab occi- 

dente terminus est quidam lacus et Or-[ba fluuius qui 
eumdem lacum facit. A meridie | terminus est pratum 

de Corp et mons Oisez, recto | tramite usque ad initium 

prefati lacus. Ab aqui-|lone terminus est Calmes ro- 

tunda, | a quo loco con-|tra orientem tendit usque foras 

iurim, et descen-|dit in uallem que est inter nos et 

uillam que | Bacins uocatur, et sic per riuulum eiusdem 

vallis | peruenit terminus ad prefatum pontem Sisilli. 

Hii | sunt termini domus de Alione limitati in post-[erum 
ad fratrum necessaria in ordine Carlusiensi | submi- 

nistranda, per Dei misericordiam et ordine confirm-| 

ata, et per dominum N(antelmum) gebennensem epi- 

scopum approbata, qui ct partes suas interposuit, et 

sigillo suo confir-|mauit. Ne uero aliquid sollemnitatis . 

abesset | scripto presenti testium nomina adnotata 

sunt : G-uigo prior, Hugo de Nemore procurator, 

Willermus) | sacrista, Bernardus olim prior, et Fidelis 

procurator] domus. Istiet alii monachi qui ibidem 

Deo | seruiunt testes sunt cum fratribus laicis Benc- 

dicto, Petro| porter(io), Petro de Carrho, Johanne fratre 

eius, et aliis, | Guitbertus magister, Amedeus.de Confi- 

nio, magister | Johannes, Aimo de Alta villa, Freuual- 
dus, Willermus, | Josephus, canonici gebennenses. Ego 

Guitbertus, gebennensis canonicus | et magister, dictaui . 

cartam presentem, iussu par-|tium. Fuerunt eliam 

testes presentis negotii Lambertus, | Jordanus, Ste- 

phanus de Ripa, capellani gebennenses. Fac-|tum est 

hoc anno ab incarnatione domini uostri Jesu Chrisli | 

M'CLxxxx'v?. domino Celestino presidente sancte | 
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romane ecclesie, domino Nantelmo gebennensi epi- 

scopo et auc-|tore presentis negotii, Willermo comite 

Gebennen-|sium. 

NANTELME, évéque de Genéve, prend sous sa protection spéciale la 
chartreuse d'Oujon, et menace d'excommunication quiconque fera tort à 

ce monastére. 

(1185-1207.) 

Nantelmus, Dei gratia gebennensis episcopus, di- 

lectis suis | decanis, .prioribus, capellanis, in geben- 

. nen-|si episcopatu constitutis, ad quos littere iste | per- 
uenerint, salutem. Cum iniustis oppressi-|onibus et